
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Komuna e Prishtin€s
Nr. 1 4-020/04 -001817 3fl8
Dat€:23.01.20L8

Duke u bazuar n€ Udh€zuesin e Komitetit pdr Komunitete te pik€s 2, i miratuar nga
Qeveria e Republik€s s€ Kosov€s n€ Shtator t€ vitit 2072 dhe n€ Termat e Referenc€s s€
Komitetit pdr Komunitete t€ pikes 4.1 dhe 4.2 rc il. 04.09.2012, Komuna e Prishtin€s m€
23.07.2018 leshon kete:

N I O F T I M

PER MBAITIEN E TAKIMEVE PUBLIKE PER NoMINIMIN E
ANETAREVE TE KoMUNITETEVE IoSHUMIcE NE KoMITETIN

PER KOMUNITETE

Komuna e Prishtin€s do t€ mbaj takimet publike me an€taret e komuniteteve joshumic€
p€r nominimin e an€tardve t€ tyre n€ Komitetin p€r Komunitete, takimet me secilin
komunitet do tE mbahen, si vijon:

1. Takimi publik me an€tar6t e komunitetit goran do te mbahet m€ dt. 03.02.2018,
n€ ora 11:00, n€ Restaurantin "Mediteran",rte Rr. "TringE Smajli", pn., Prishtind,

2. Takimi publik me andtar€t e komunitetit turk do t€ mbahet m€ dt. 05.02.2078, nE
ora 10:00, nE lokalet e shoqates "Gercek" n€ Prishtin€,

3. Takimi publik me an6tar€t e komunitetit serb do t€ mbahet m€ dt. 05.02.2018, ne
ora 13:00, ne lokalet e Bashk€sis€ lokale n€ Bardhosh,

4. Takimi publik me an€tar€t e komunitetit rom do td mbahet m€ dt. 07.02.2078, nE
ora 1,0:00, n€ nj€r€n nga sallat n€ objektin e vjet€r t€ Komunes s€ Prishtinds,

5. Takimi publik me andtar€t e komunitetit boshnjak do te mbahet md dt.
07.02.2018, nd ora 12:00, nd Hotel Grand n€ katin e dyt€,

6. Takimi publik me an€tar€t e komunitetit ashkali do t€ mbahet m€ dt. 07.02.2018,
n€ ora 17:00, nd SHFMU "Asim Vokshi".

Anetard t€ te gjitha komuniteteve joshumicd luteni t€ merrni pjese n€ takimet e
lartpermendura. Per flu d€gjuar z€ri juaj, prania juaj €shte tejet e nevojshme dhe ju jeni

MINISTRATES

t€ inkurajuar qd t€ merrni pjes€.

Nushi


